АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» февраля  2020 года                                                                                         № 16
 с.п. Лямина

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии со статьёй 5 Устава администрации поселения Лямина, пунктом 3 статьи 1, Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Лямина, утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Лямина от 23.04.2010 года         № 63:
1. Передать муниципальное имущество - нежилое помещение: здание клуба со зрительным залом на 150 мест, общей площадью 1 220,5 кв. м., расположенное по адресу: 628444, Россия, ХМАО-Югра, Сургутский район, д. Лямина, ул. Центральная, д. 13,  кадастровый номер: 86:03:0050702:122, балансовая стоимость 32 272 272,15 рублей  в безвозмездное пользование в муниципальное казенное учреждение культуры «Сургутская районная централизованная клубная система».
2. Передать муниципальное имущество - нежилое помещение: пристрой спортзала на 200 учащихся, общей площадью 654,5 кв. м., находящийся по адресу: 628444, Россия, ХМАО-Югра, Сургутский район, д. Лямина, ул. Речников, д. 14, кадастровый номер:86:03:0000000:133855, балансовая стоимость 18 777 567,60 рублей  в безвозмездное пользование в муниципальное автономное учреждение «Районное управление спортивных сооружений».
3. Обеспечить заключение договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанным в пунктах 1,2 настоящего постановления, с муниципальным казенным учреждением культуры  «Сургутская районная централизованная клубная система» и с муниципальным автономным учреждением «Районное управление спортивных сооружений» до «01» апреля 2020 года.
3.1. Внести изменения в реестр муниципального имущества.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Лямина                                      С.Н. Ермолаев